
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  

Pietro Leopoldo di Lorena Granduca di Toscana 

SCUOLE STATALI INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via S. D’Acquisto 58036 Roccastrada (GR) tel. e fax 0564 565022 
e-mail: gric81900a@istruzione.it 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

N. 25 del 26/02/2019 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VISTO Il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 in particolare l’art. 45 comma h 

VISTO Il PROGRAMMA “PER CHI CREA 2018”, in particolare il BANDO 3  di sostegno alla 

realizzazione di progetti di formazione e promozione culturali promossi dalle Istituzioni 

scolastiche 

VISTA La proposta della Dirigente Scolastica 

 

COMPONENTI                                            

Presenti Assenti 

17 2 

VOTANTI 

Favorevoli Contrari Astenuti 

17 0 0 

 

DELIBERA 

   □    A MAGGIORANZA                                                                   X    ALL'UNANIMITA' 
 

Di partecipare al PROGRAMMA “PER CHI CREA 2018”, in particolare il BANDO 3 presentando 

n. 2 proposte progettuali: 1 per il settore artistico CINEMA,  1 per il settore artistico TEATRO.  
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno 

dalla data di pubblicazione all’albo Pretorio della Scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere 

impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 

120 giorni. 

 

Il Presidente del Consiglio di Istituto 

Villani Angela 

Il Presidente della Giunta Esecutiva 

Il Dirigente Scolastico  

Renata Mentasti 

 

La delibera viene pubblicata sul sito in data 28/02/2019 


